

CUADRO COMPARATIVO DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS



LPN 007-2021 "ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD MÍNIMA	PROVEEDORES			
				GOBIERNO FEDERAL S.A. DE C.V.		GLOBAL PAPELERÍA Y CONSUMIBLES	
				PRECIO UNITARIO	MÍNIMO	PRECIO UNITARIO	MÍNIMO
1	HOJA BLANCA TAM. CARTA C/500	PAQUETE	80			\$ 52.00	\$ 4,180.00
2	HOJA BLANCA TAM. OFICIO C/500	PAQUETE	40	\$ 71.20	\$ 2,848.00		
3	NOTA ADHESIVA (POST IT) 3" X 3" CUBO C/400	PAQUETE	60	\$ 34.02	\$ 2,041.20		
4	TINTA PARA FOLIADOR NEGRO	PAQUETE	5			\$ 60.00	\$ 300.00
5	TINTA PARA FOLIADOR ROJA	PAQUETE	3			\$ 60.00	\$ 180.00
6	COJIN PARA SELLO	PAQUETE	1			\$ 20.14	\$ 20.14
7	SOBRE BLANCO T/ESQUELA	PAQUETE	40			NO COTIZO	\$ -
8	SOBRE BOLSA T/ESQUELA	PAQUETE	60			NO COTIZO	\$ -
9	BORRADOR PARA PINTARRON	PAQUETE	2			\$ 9.13	\$ 18.26
10	CLIP CUADRADO NO. 1	PAQUETE	12			\$ 8.53	\$ 102.36
11	CLIP CUADRADO NO. 2	PIEZA	20			\$ 6.79	\$ 135.80
12	CAJA DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA	PIEZA	240			\$ 44.59	\$ 10,701.80
13	CAJA PARA ARCHIVO AA-40	PIEZA	120			\$ 16.00	\$ 1,920.00
14	CINTA ADHESIVA DUCTO 2" X 60	PIEZA	6			\$ 89.00	\$ 534.00
15	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 MT	PIEZA	16			\$ 44.00	\$ 704.00
16	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 33 MTS	PIEZA	16			\$ 6.45	\$ 103.20
17	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 65 MTS	PIEZA	12			\$ 10.99	\$ 131.88
18	CINTA MASKIN- TAPE 48 MM X 50 MTS.	CAJA	8	\$ 242.70	\$ 1,941.60		
19	FOLDER CREMA T/CARTA C/100	PIEZA	16	\$ 97.46	\$ 1,559.36		
20	FOLDER CREMA T/OFICIO C/100	PIEZA	60	\$ 109.98	\$ 6,598.80		
21	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTA	PIEZA	10			\$ 8.93	\$ 89.30
22	LIBRETA EMPASTADA RAYA FORMA FRANCESA	PIEZA	8			\$ 27.99	\$ 223.92
23	MARCATEXTOS AMARILLO	PIEZA	40			\$ 4.50	\$ 180.00
24	PLUMA PUNTO FINO AZUL	PIEZA	140			\$ 31.00	\$ 4,340.00
25	PLUMA PUNTO FINO ROJA	CAJA	20			\$ 31.00	\$ 620.00
26	PLUMA PUNTO MEDIANO AZUL	CAJA	120			\$ 17.80	\$ 2,112.00
27	CHAROLA ORGANIZADOR DE CAJON	CAJA	4			\$ 103.50	\$ 414.00
28	CUTTER DE NAJAJA	CAJA	20	\$ 9.53	\$ 190.60		
29	PAPELERA OFICIO	CAJA	4			\$ 210.00	\$ 840.00
30	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS	PIEZA	4			\$ 95.65	\$ 382.60
31	ENGRAPADORA	PIEZA	4			\$ 57.23	\$ 228.92
32	PERFORADORA 2 ORIFICIOS USO RUDO	PIEZA	1			\$ 264.00	\$ 264.00
33	ENMIGADORA	PIEZA	1			\$ 987.00	\$ 987.00
34	CAJA PARA ARCHIVO AA-40, LIBRES DE ÁCIDO (CARTON 16KG/CM2)	PIEZA	60			\$ 530.00	\$ 31,800.00
35	PAPEL ABSORBENTE O SECANTE	PIEZA	4	NO COTIZO	\$ -		
36	PAPEL KRAFT	PIEZA	10	NO COTIZO	\$ -	NO COTIZO	\$ -
37	BROCHA CON CERDAS SUAVES, DE DISTINTOS TAMAÑOS PELO BLANCO DE CABRA O DE CAMELLO	PIEZA	2			\$ 100.00	\$ 200.00
38	PEGAMENTO PARA PAPEL PRESTO IMPRESOR O PC-261	PIEZA	1	NO COTIZO	\$ -	NO COTIZO	\$ -
39	FOLDER DE CARTULINA DE CARTON DE MATERIAL NEUTRO (CARTULINA DESACIDIFICADA O CARTULINA COLOR MARFIL TAMAÑO OFICIO, LIBRE DE ÁCIDO)	PAQUETE	240	\$ 109.98	\$ 26,395.20		
40	AGUJAS CANEVA PONY # 18 CON PUNTA (PARA ARCHIVO)	PAQUETE	8	NO COTIZO	\$ -	NO COTIZO	\$ -
41	HILO DE CAÑAMO (PARA USO DE ARCHIVO)	PIEZA	12	NO COTIZO	\$ -	NO COTIZO	\$ -
	SUB TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO				\$ 34,068.57	\$	19,547.12
	IVA				\$ 5,480.97	\$	3,127.54
	TOTAL PROVEEDOR ADJUDICADO				\$ 39,549.54	\$	22,674.66
	SUB TOTAL PROVEEDOR				\$ 75,551.49	\$	81,240.10
	IVA				\$ 12,088.24	\$	12,998.42
	TOTAL PROVEEDOR				\$ 87,639.73	\$	94,238.52

SE ADJUDICA EN BASE AL MONTO UNITARIO Y SE TOMA DE REFERENCIA EL MONTO MINIMO EXPRESADO EN EL ANEXO 1

8
0
M
0